
 
UCHWAŁA Nr LVI/457/10 

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 24 września 2010 r. 
 
w sprawie realizacji projektu pn. „Jedz ryby bo zdrowe” 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala 
co następuje: 

 
§ 1 

Wyraża się zgodę na realizację projektu pn. „Jedz ryby bo zdrowe” w ramach  
Programu Operacyjnego „Zrównoważony Rozwój Sektora Rybołówstwa i 
Nadbrzeżnych Obszarów Rybackich 2007 – 2013”, działanie 3.4. „Rozwój 
Nowych Rynków i Kampanie Promocyjne” 
 

§ 2 
Upoważnia się Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski do zawarcia umowy o 
dofinansowanie projektu pn. „Jedz ryby bo zdrowe” w ramach Programu 
Operacyjnego „Zrównoważony Rozwój Sektora Rybołówstwa i Nadbrzeżnych 
Obszarów Rybackich 2007 – 2013”, działanie 3.4. „Rozwój Nowych Rynków i 
Kampanie Promocyjne” 

 
§ 3 

Upoważnia się Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski do przeprowadzenia 
kampanii promocyjnych, zgodnie z kryteriami przyznania pomocy finansowej na 
realizację operacji w ramach środka 3.4 „Rozwój Nowych Rynków i Kampanie 
Promocyjne” Programu Operacyjnego „Zrównoważony Rozwój Sektora 
Rybołówstwa i Nadbrzeżnych Obszarów Rybackich 2007 – 2013”. 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


